A suplementação autorizada pelo   A suplementação autorizada pelo  caputcaput utilizará como fonte de recurso o utilizará como fonte de recurso o  
Superávit Financeiro do exercício anterior no valor de R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois milSuperávit Financeiro do exercício anterior no valor de R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil   
reais) e Excesso de Arrecadação no valor de R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais).reais) e Excesso de Arrecadação no valor de R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais).

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.